
UCHWAŁA NR IX/45/11 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia  21 czerwca 2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia             

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.;    

z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,             

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,           

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,          

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679)          

oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,               

Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 324.576,00 zł (słownie: 

trzysta dwadzieścia cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć zł. gr. 00)                      

na pokrycie planowanego deficytu budżetu na rok 2011 związanego z realizacją 

przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego” określonego w Wieloletnim Programie Finansowym Gminy 

Nowe Ostrowy. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach 

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego”. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2012 - 2015. Środki na spłatę 

pożyczki wraz z odsetkami zostaną zabezpieczone w budżetach lat następnych,            

w których przypadają spłaty pożyczki. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki z WFOŚiGW  

w Łodzi na zadanie określone w § 2 oraz podpisania weksla in blanco wraz                      

z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie należytego wykonania zadania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


